
Mandaatregister 2024, 3e wijziging 

De teammanager Vergunningen en Parkeren van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Gelet op artikel 2, lid 3 van de Mandaatregeling Teams gemeente Sittard-Geleen 2021; 

  

Gezien 

• het Organisatiebesluit, waarin regels zijn opgenomen met betrekking tot de inrichting en het 

functioneren van de organisatie; 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2021, waarin de mandaten 

zijn vastgelegd aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur, de directeuren, de concern con- 

troller en de teammanagers; 

b e s l u i t : 

  

Het Mandaatregister Gemeente Sittard-Geleen 2024 (bijlage van de Mandaatregeling Teams gemeente 

Sittard-Geleen 2021) te wijzigen: 

I. Team Vergunningen en Parkeren 

Onderstaande - in de kolom ‘Omschrijving bevoegdheid’- vetgedrukte wijzigingen toe te voegen: 

  

Instructie Gemandateerde Omschrijving bevoegdheid 

Omgevingswet 

Adviezen voor en instemming met 

besluiten met een grote impact voor 

Het uitbrengen van advies en instem- 

ming zoals bedoeld in artikel 16.15 
■ Coördinator Ver- 

gunningen 

de omgeving worden niet eerder 

gegeven dan na overleg met de 

teammanager. 

■ Vergunningverle- 

ner 1 
en 16.16 Omgevingswet en artikel 

4.20 Omgevingsbesluit 

II. Bekendmaking en inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Sittard-Geleen, 4 juli 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

Teammanager Vergunningen en Parkeren, 

Hugo Raes 

Nr. 305972 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2024 nr. 305972 12 juli 2024 1 


